suo oīum ad quos referat: alias esset falsa oīo: ut  
 .d. l. nō distinguemus. §. cū plures. et l. si credito-  
 res. C. de pac. et no. in. d. l. si plurib. j. de leg. ij.  
 Quedā sunt distributiva duplicia: ut quisquis si-  
 quis quicūqz. ista semp requirūt duo vba ut p-  
 bāt iura que. j. allegabo. Itē ista attribuūt rem  
 cuiuslibz isolidū sicut pcedētia: ut. l. q. filiabus. §.  
 i. j. de leg. i. tñ in hoc differūt: quia nō requirūt  
 cōcursum oīum sicut pcedētia: sed uerificant in  
 uno uel etiā in oibus: ut pbat exp̄sse i. distributi-  
 uo si qz. in. d. l. si necessarias. §. si annua. in fi. §.  
 probaf in distributiuo qz quis: ut. l. q. liberis. §.  
 hec vba palleata. et l. ex duob. §. i. j. ti. i. pbat  
 i. dictioe quicūqz. i. l. edicto. in prin. et l. ait diu.  
 in prin. j. de iure fil. Quid uolo dicere. Dicitio  
 quicūqz et quecūqz uerificant i uno et i oibus: ut si  
 dico qz quis uestrū audit et c. si un. audit uerifica-  
 tur. Item si oēs audiūt uerificat. C. s. op. d. l.  
 ab oibus. in prin. de le. i. et l. si quis in fundi uo-  
 cabulo. e. ti. Rū. ista vba distributiva duplicia si  
 actū primi uerbi isolidū nō distribuūt nec actū  
 secūdi: ut. d. l. secus si primi vbi actū distribuūt  
 isolidū: tūc enī distribuūt actū secūdi isolidū:  
 ut. l. qui filiabus. in fi. j. de le. i. C. Itē habemus  
 relatiuū qz uel qui qd aliquādo ponit distributi-  
 ue: ut quādo ascendēs est terminus cōis: et tunc  
 qz uel qui. quādo ponit distributiuē attribuit i-  
 solidū et unū requirit et nō plura: ut. l. si fuerit. j.  
 de re. du. hoc ē uerū nisi de mēte disponētis aliō  
 appareret: ut. l. ex duobus. in prin. de vul. et pu.  
 et l. qui duos. de re. du. nā quia i hereditate ul-  
 ti mi decedētis deberet repiri hereditas primi. iō  
 in ambobus moritibus uerificat illa oīo ex p̄su-  
 pra uolūrate defuncti. C. Henio ad. q. de pluri-  
 b. intratibus castrū simul. quā **De format.** i. l.  
 qui filiabus. §. i. j. de le. i. et Ja. de are. i. §. nos aut  
 i. p̄hemio digestorū. an oēs debeāt habere pre-  
 miū. et in ista. q. habes cōsiderare p. que vba loq-  
 tur: ut si dicas qz quis uel si quis uel quicūqz pri-  
 mo igressus fuerit habeat centū. et certe si oēs si  
 mul igressus uident oēs primi: ut in prima cō-  
 stitutione digestorū. §. discipuli. et iō quia actus  
 p̄mi uerbi cōpetit cuiuslibz isolidū qlibz habebit  
 centū isolidū: ut. l. q. filiabus. §. i. j. de le. i. et istō  
 nō eēt dubiū si p̄miū cōsisteret in re q. plurib. po-  
 test dari isolidū ut quātitas. sed si pluribus nō  
 posset dari isolidū: ut talis equus: tūc facerēt p-  
 tes p. cōcursum. Si nō fuit staturū factū p. distri-  
 butiuū quis uel qui: ut qz dixit quis uel q. p̄mo  
 intrauerit: tūc ex p̄pria significatione nullus bz  
 habere: ut. l. si fuerit. j. de re. du. s. ex mēte dispo-  
 nētis ē aliud: ut. l. semp. §. negociatores. j. de iu-  
 re imū. C. de pallatis. l. si. li. xij. Et ita sentit Ja.  
 de are. i. p̄ma cōstitutione digestorū. S. iuxta hoc  
 quero an in ciuitate p̄farū tpe cōsiliatus ciuitatis  
 lucane quo tēpore ibi actu legebā factū fuit unū  
 staturū q. quicūqz accepit uexillū florētiorum  
 habeat centū: duo acceperūt: nec apparebat qz  
 primo. et dñs Frācisus tigrini erat de ancianis  
 et scripsit mibi et ego respōdi q. ista qd nō ē simi-  
 lis pcedēti. nā plures possunt igredi castrum et  
 uerū ē quēlibet eorū igressus ē isolidū: s. actus  
 capiendi baderiā nō cōpetit cuiuslibz isolidū s.3  
 pluribus simul. et ista vba qz quis cepit uexillum  
 debent intelligi in prima captura: ut. l. boues. §.  
 hoc sermone. j. de v. sig. et sic debet attribui oī-